

قائمة الدخل الشامل الموجزة الموحدة غير المدققة لفترة الستة أشهر والمنتھية في 30 سبتمبر 2017

ر.ع, 000

السنة أشهر المنتھية في 30 سبتمبر 2016	الستة أشهر المنتھية في 30 سبتمبر 2017	ملاحظات
5,929	=	أجمالي الأقساط التأمين
1,104	-	إيرادات إصدار وثائق تأمين
3,539	(887)	11 إيرادات (خسائر) من استثمارات
203	5	(أ) 11 إيرادات (خسائر) أخرى
684	595	5 حصص في الأرباح من شركات شقيقة
5,530	(287)	مجموع الدخل / (الخسارة)
(1,283)	(303)	مصاريف إدارية وعامة
(329)	(414)	مصاريف التمويل
(1,612)	(717)	مجموع المصاريف
3,918	(1,004)	أرباح / (خسارة) الفترة قبل الضريبة
(48)	-	مصاريف ضريبة الدخل
3,870	(1,004)	أرباح / (خسارة) الفترة بعد الضريبة
2,822	(1,390)	صافي تغير القيمة العادلة للأصول المالية المتاحة للبيع
-	-	الحصة من الدخل الشامل الآخر لشركة شقيقة
6,692	(2,394)	مجموع الدخل / (الخسارة) الشامل
3,661	(1,004)	أرباح / (خسارة) منسوبة إلى حملة أسهم الشركة الأم
209	-	حقوق الأقلية
3,870	(1,004)	أرباح / (خسارة) الفترة بعد الضريبة
6,476	(2,394)	أجمالي الأرباح (الخسارة) المنسوبة لحملة أسهم الشركة الأم
216	-	حقوق الأقلية
6,692	(2,394)	دخل / (خسارة) كلي شامل للفترة
0.018	(0.005)	العائد على السهم - في السنة

تشكل الإيضاحات من 1 إلى 15 جزءا من القوائم المالية المرحلية الموحدة الموجزة

اعتمد مجلس الإدارة القوائم المالية المرحلية الموحدة الموجزة وصرح بإصدارها في 6 نوفمبر 2017 ووقعها نيابة عن المجلس: